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INFORMATIVO BURSATIL

Resumen de Transacciones del 27 de agosto de 2014

Producto Negocios Monto Contado ($) Monto a Plazo ($
FACTURAS 22 2.886.287.362 0
Total 22 2.886.287.362 0]

Transacciones del 27 de agosto de 2014

Factura Fechade Plazo (dias) Tasa % Base Condicién Vendedor

Comprador

Monto transado ($) Monto ($)

pago Factura

30 dias

de

700000
700002
700004
700006
700008
700010
700012
700014
700016
700018
700020
700022
700024
700026
700028
700030
700032
700034
700036
700038
700040
700042

FNOVART
FCENCOS
FCENCOS
FCENCOS
FCODELC
FCODELC
FCODELC
FCODELC
FCODELC
GEURAM2
GEURAMZ2
AFWOODV
ACRRPAC
ACRRPAC
ACRRPAC
ACRRPAC
ATYPACK
ATYPACK
ATYPACK
FHUACHI
FHUACHI
FMERIDN

06-10-2014
15-09-2014
20-10-2014
29-09-2014
12-09-2014
22-09-2014
26-09-2014
29-09-2014
30-09-2014
10-10-2014
27-11-2014
29-12-2014
26-12-2014
11-12-2014
09-12-2014
05-12-2014
21-11-2014
21-11-2014
21-11-2014
12-09-2014
15-09-2014
12-09-2014

40
19
54
33
16
26
30
33
34
43
91
124
121
106
104
100
86
86
86
16
19
16

0,580
0,500
0,500
0,500
0,380
0,380
0,380
0,380
0,380
0,630
0,630
0,650
0,900
0,900
0,900
0,900
0,720
0,720
0,720
0,720
0,720
0,680

TNER
TNER
TNER
TNER
EABP
EABP
EABP
EABP
EABP
EABP
EABP
EABP
SRTR
EABP
EABP
EABP
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP

TNER
TNER
TNER
TNER
EABP
EABP
EABP
EABP
EABP
EABP
EABP
EABP
SRTR
EABP
EABP
EABP
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP

15.453.169
3.851.601
2.444.426
3.394.627

44.492.598

94.561.528

145.540.208
380.583.964
43.105.451
81.549.300
404.957.142
1.031.524.626
120.201.960

73.268.969

62.350.713

58.812.896

229.599.439

17.201.261

44.872.854

23.582.821
1.966.670
2.971.139

15.572.674
3.863.798
2.466.426
3.413.297

44.582.770

94.872.951

146.093.261
382.174.805
43.291.092
82.285.690
412.695.873
1.059.238.254
124.565.291

75.598.922

64.296.055

60.577.283

234.338.371

17.556.295

45.799.030

23.673.379
1.975.638
2.981.914

(1) Cantidad: Maiz, Trigo y Arroz se expresan en quintales, el Vino en arrobas, el Ganado en kilos y los Cubos de Alfalfa en Saco 40.(2) S: Segun modalidad 1 del Art. 39? de la
Ley 19.220; C: Segun modalidad 2 del Art. 39? de la Ley 19.220.

El contenido de esta publicacidon no constituye informacion oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta Ultima.



